分线盒中性线
Data Solutions
认证
功能
连接至四极分线盒以提高电线电容
直接电气连接
牢固的机械组件
透明保护罩

订货号 563841 563201
最大额定电流，IEC 125A 160A
短期耐受电流 (ICW) 1 秒 4.5kA 6.2kA
峰值短路电流 (Ipk) 30kA 35kA
线路侧连接数量 3 4
线路侧紧凑型绞合线尺寸 10 - 25 mm² 10-35 mm²
线路侧绞合线尺寸 - 套圈 6 – 16mm² 10 – 25mm²
负载侧连接数量 9 10
负载侧紧凑型绞合线尺寸 2,5 - 6 mm² 2,5 - 16 mm²
负载侧绞合线尺寸 - 套圈 1,5 – 6 mm² 1,5 – 16 mm²
深度 (D) 37.4mm 41.4mm
高度 (H) 34.3mm 34.3mm
宽度 (W) 142mm 170mm
单位重量 0.17kg 0.2kg
配合使用 TD-100-125AL (563830)
TD-100-125ALL (563840)
TD-160A (563200)
TD-160AL (563990)
可燃性等级 UL® 94V-0 UL® 94V-0
符合 IEC® 60947-7-1 IEC® 60947-7-1
图
警告